



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SLAGTER THEILGAARD A/S**

**ODDESUNDVEJ 25, 6715 ESBJERG N**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. december 2024

---

**Viggo Thejlgaard Hansen**

**CVR-NR. 19 63 97 97**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-15
Anvendt regnskabspraksis.....	16-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Slagter Theilgaard A/S Oddesundvej 25 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 19 63 97 97 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Bestyrelse</b>	Poul Theilgaard, formand Anette Uldahl Rohde Viggo Thejlgaard Hansen
<b>Direktion</b>	Viggo Thejlgaard Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## HOVED- OG NØGLETAL

	2023/24 tkr.	2022/23 tkr.	2021/22 tkr.	2020/21 tkr.	2019/20 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat.....	50.640	50.820	43.618	43.627	40.063
Driftsresultat.....	7.596	7.644	6.926	7.727	6.666
Finansielle poster, netto.....	-531	-405	1.685	-2.621	-166
Årets resultat før skat.....	7.066	7.239	8.611	5.106	6.500
Årets resultat.....	5.504	5.643	6.714	3.980	5.067
<b>Balance</b>					
Balancesum.....	56.607	61.378	55.734	43.674	47.112
Egenkapital.....	16.332	16.427	17.484	14.770	15.790
Nettoarbejds kapital (NWC).....	25.958	16.754	17.133	9.764	9.296
Nettorentebærende gæld.....	19.497	13.314	10.692	4.345	1.689
Investeret kapital.....	26.895	22.062	22.191	14.832	14.079
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	0	0	0	0
<b>Nøgletal</b>					
Afkast af investeret kapital.....	31,0	34,5	37,4	53,1	47,0
Soliditetsgrad.....	28,9	26,8	31,4	33,8	33,5
Egenkapitalforrentning.....	33,6	33,3	41,6	26,0	33,7
Finansiell gearing.....	1,2	0,8	0,6	0,3	0,1

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Nettoarbejds kapital (NWC)	Varebeholdninger + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld og andre gældsforpligtelser - øvrige driftsmæssige kortfristede forpligtelser
Investeret kapital:	NWC + immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver - andre hensatte forpligtelser - øvrige langfristede driftsmæssige forpligtelser
Nettorentebærende gæld	Rentebærende forpligtelser - rentebærende aktiver - likvide beholdninger
Afkast af investeret kapital:	$\frac{\text{Driftsresultat justeret for goodwillafskr.} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Finansiell gearing	$\frac{\text{Nettorentebærende gæld}}{\text{Egenkapital}}$

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forædlingsvirksomhed samt detailsalg af kød.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2023/24 blev et tilfredsstillende år for Slagter Theilgaard A/S. Årets resultat blev et overskud på 5.504 t.kr. mod et overskud på 5.643 t.kr. i 2022/23.

Årets resultat er påvirket af afholdte omkostninger i forbindelse med lukning af 2 detailbutikker.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Virksomhedens ledelse forventer et resultat på 5-6 millioner kr. i 2024/25.



## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....	1	50.639.986	50.819.943
Personaleomkostninger.....	2	-43.043.719	-43.176.288
DRIFTSRESULTAT.....		7.596.267	7.643.655
Andre finansielle indtægter.....	3	0	7.000
Øvrige finansielle omkostninger.....	4	-530.543	-411.524
RESULTAT FØR SKAT.....		7.065.724	7.239.131
Skat af årets resultat.....	5	-1.561.225	-1.595.790
ÅRETS RESULTAT.....	6	5.504.499	5.643.341

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		936.945	935.448
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>936.945</b>	<b>935.448</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>936.945</b>	<b>935.448</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.110.632	2.224.358
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		16.421.532	18.500.357
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>18.532.164</b>	<b>20.724.715</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		35.261.394	34.442.470
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	4.372.530
Udskudte skatteaktiver.....	8	318.000	27.000
Andre tilgodehavender.....		660.548	52.018
Periodeafgrænsningsposter.....	9	827.818	756.875
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>37.067.760</b>	<b>39.650.893</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>69.750</b>	<b>66.544</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>55.669.674</b>	<b>60.442.152</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>56.606.619</b>	<b>61.377.600</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital.....	10	500.000	500.000
Overført resultat.....		10.331.570	10.327.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.500.000	5.600.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>16.331.570</b>	<b>16.427.071</b>
Selskabsskat.....		1.852.225	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>11</b>	<b>1.852.225</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		9.098.981	4.117.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.901.526	16.535.028
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		8.615.348	12.024.252
Selskabsskat.....		0	1.610.790
Anden gæld.....		5.806.969	10.662.512
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>38.422.824</b>	<b>44.950.529</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>40.275.049</b>	<b>44.950.529</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>56.606.619</b>	<b>61.377.600</b>
Eventualposter mv.	12		
Nærtstående parter	13		
Koncernregnskab	14		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023.....	500.000	10.327.071	5.600.000	16.427.071
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6.....		4.499	5.500.000	5.504.499
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-5.600.000	-5.600.000
<b>Egenkapital 30. september 2024.....</b>	<b>500.000</b>	<b>10.331.570</b>	<b>5.500.000</b>	<b>16.331.570</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Omkostninger som følge af nedlukning af 2 detailbutikker i regnskabsåret 2024/25 udgør 1.362 t.kr.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	86	84	
Løn og gager.....	37.533.941	32.432.951	
Pensioner.....	4.032.478	9.774.206	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.477.300	969.131	
	<b>43.043.719</b>	<b>43.176.288</b>	
Virksomheden er omfattet af årsregnskabslovens §98B, stk. 3 og afgiver derfor ikke oplysninger om ledelsesvederlag.			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	7.000	
	<b>0</b>	<b>7.000</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	375.698	313.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	154.845	98.524	
	<b>530.543</b>	<b>411.524</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.852.225	1.610.790	
Regulering af udskudt skat.....	-291.000	-15.000	
	<b>1.561.225</b>	<b>1.595.790</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			<b>6</b>
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	5.500.000	5.600.000	
Overført resultat.....	4.499	43.341	
	<b>5.504.499</b>	<b>5.643.341</b>	

## NOTER

		Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7</b>
kr.	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2023.....	935.448	
Tilgang.....	1.497	
<b>Kostpris 30. september 2024.....</b>	<b>936.945</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....</b>	<b>936.945</b>	
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		<b>8</b>
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender og forpligtelser.		
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
Udskudt skat vedrører:		
Tilgodehavender.....	18.000	27.000
Anden gæld.....	300.000	0
	<b>318.000</b>	<b>27.000</b>
Udskudt skatteaktiv 1. oktober.....	27.000	12.000
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	291.000	15.000
<b>Udskudt skatteaktiv 30. september.....</b>	<b>318.000</b>	<b>27.000</b>
Der ligger ikke særlige forudsætninger til grund for indregning og måling af skatteaktiver.		
<b>Periodeafgrænsningsposter</b>		<b>9</b>
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver vedrører forudbetalte omkostninger vedrørende 2024/25.		
<b>Aktiekapital</b>		<b>10</b>
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Ordinære aktier, 1 stk. a nom. 500.000 kr.....	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>11</b>
kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt	
Selskabsskat.....	1.852.225	0	0	0	
	<b>1.852.225</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>12</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 3.373 t.kr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Theilgaard Holding Esbjerg ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 <b>Nærtstående parter</b>					 <b>13</b>
<b>Transaktioner med nærtstående parter</b>					
Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 6 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.					
 <b>Koncernregnskab</b>					 <b>14</b>
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Theilgaard Holding Esbjerg ApS, Esbjerg.					
